Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (028)3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

INDICACÃO: N° 152/2021

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MIJNICIP AL DE JERÔNIMO MONTEIRO-ES.

EMENTA: SOLICITA PREFEITURA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO QUE FAÇA O

REPARO DAS VIAS URBANAS DO BAIRRO SANTA CLARA.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICAM ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal, de Jerônimo Monteiro — ES, que faça o reparo das vias urbanas do bairro

Santa Clara.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se pelo fato das vias urbanas do bairro Santa Clara estarem com inúmeras

depressões em sua extensão trazendo transtorno para a população que lá habita.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 01 de outubro de 2021.

EVERALDO ALVES RODRIG UES (CARVÃO)

Vereador da CMMM

mailto:camara-jeronimomonteiro@hotmail.com
http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/